

PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč

ZMĚNOVÝ LIST č. 83

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.) ze dne 25.5.2017		
Navrhovatel změny:	OHL ŽS, a.s.		
Název změnového listu:	Podbetonování stávajícího základu plotu		
Objekt:	SO 110 Rekonstrukce objektu vily		
Důvod a popis změny:	Při odtěžování zemních vrstev v rámci budoucí příjezdové komunikace bylo zjištěno, že základová konstrukce stávajícího plotu je částečně nad úrovní budoucí nové komunikace. Na základě návrhu statika je nutné v úseku, kde je výkop pro konstrukci nové vozovky hlubší než předpokládaná stávající základová spára plotu provést podbetonování stávajícího základu. Vzhledem k tomu, že při zhotovování PD nebylo možné zjistit přesný průběh základové spáry stávajícího plotu, tak se jedná o nálezovou situaci.		
Technické řešení změny:			
Dokumentace / příloha ZL:			
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha č.1a - změnový rozpočet Příloha č.1b - individuální kalkulace R - položek Příloha č.1c - rozbor přímých nákladů položky č. 1212000R1 Příloha č.1c - rozbor přímých nákladů položky č. 2743512R1		
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	90 727,49 Kč		
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE	
	Dopad do konečného termínu:	NE	
Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP, které je dotčeno předmětem změny:			
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 24.6.2020	jméno: Ing. Pavel Bečvář	podpis:
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 25.6.2020	jméno: Martin Pražský	podpis:
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 24.6.2020	jméno: Ing. Martin Košťál	podpis:
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje		
	dne: 24.6.2020	jméno: Milan Kerekanič	podpis:

Příloha č.1a - Změnový rozpočet

Stavba: PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč
 Číslo ZL: 83
 Název ZL: Podbetonování stávajícího základu plotu
 Objekt: SO 110 Rekonstrukce objektu vily
 Část objektu: SO110.A11 - Rekonstrukce hlavního objektu

Poř. č.	Kód	POPIS	MJ	SoD			Po změně			Vícepráce/méněpráce		
				Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	1	Zemní práce										
ZL83_1	1212000R1	Ruční postupné odkopání a podkopání základu plotu	m3	0,00	0,00	0,00	9,63	5 298,85	51 034,55	9,63	5 298,85	51 034,55
12	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	42,80	146,10	6 253,02	52,43	146,10	7 660,15	9,63	146,10	1 407,13
13	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	128,40	41,50	5 328,55	157,29	41,50	6 527,64	28,89	41,50	1 199,09
14	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,80	141,30	6 047,58	52,43	141,30	7 408,48	9,63	141,30	1 360,90
15	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	641,99	11,10	7 126,13	786,46	11,10	8 729,74	144,47	11,10	1 603,60
17	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	42,80	8,60	368,08	52,43	8,60	450,91	9,63	8,60	82,83
18	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	83,46	140,00	11 684,29	102,24	140,00	14 313,62	18,78	140,00	2 629,33
	2	Zakládání										
ZL83_2	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25	m3	0,00	0,00	0,00	2,73	5 230,00	14 265,64	2,73	5 230,00	14 265,64
38	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	287,59	352,30	101 316,55	293,34	352,30	103 342,27	5,75	352,30	2 025,73
39	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	287,59	70,80	20 361,09	293,34	70,80	20 768,19	5,75	70,80	407,10
ZL83_3	2743512R1	Příplatek za bednění a odbednění stěn základových pasů za práci ve stísněném prostoru	m2	0,00	0,00	0,00	5,75	178,58	1 026,84	5,75	178,58	1 026,84
	6	Ostatní konstrukce a práce, bourání										
ZL83_4	985111213	Odsekání betonu stěn tl do 150 mm	m2	0,00	0,00	0,00	4,03	1 670,00	6 721,75	4,03	1 670,00	6 721,75
ZL83_5	985111291	Příplatek k odsekání omítek a betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	0,00	0,00	0,00	4,03	319,00	1 283,98	4,03	319,00	1 283,98
ZL83_6	985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,00	0,00	0,00	4,03	57,40	231,04	4,03	57,40	231,04
ZL83_7	985331111	Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	0,00	0,00	0,00	4,00	931,00	3 724,00	4,00	931,00	3 724,00
ZL51_2	985331911	Příplatek k dodatečnému vlepowání betonářské výztuže za práci ve stísněném prostoru	m	4,80	431,00	2 068,80	8,80	431,00	3 792,80	4,00	431,00	1 724,00
CELKEM (BEZ DPH)						160 554,09			251 281,58			90 727,49

méněpráce

vícepráce - nové položky

vícepráce - stávající položky

Příloha č.1b - Individuální kalkulace R - položek

Stavba: **PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč**
 Číslo ZL: **83**
 Název ZL: **Podbetonování stávajícího základu plotu**
 Objekt: **SO 110 Rekonstrukce objektu vily**
 Část objektu: **SO110.A11 - Rekonstrukce hlavního objektu**

Č.p.	Položka	MJ	Přímé náklady					Nepřímé náklady		Zisk	Odbytová cena
			Přímý materiál	Přímé mzdy	Stroje	OPN	Subdodávky	Výrobní režie	Správní režie		
1212000R1	Ruční postupně odkopání a podkopání základu plotu	m3	0,00	4 453,09	0,00	0,00	0,00	431,95	185,63	228,18	5 298,85
2743512R1	Příplatek za bednění a odbednění stěn základových pásů za práci ve stísněném prostoru	m2	0,00	150,08	0,00	0,00	0,00	14,56	6,26	7,69	178,58

Příloha č.1c - rozbor přímých nákladů položky č. 1212000R1

ROZBOR PŘÍMÝCH NÁKLADŮ

Pol. č.

1212000R1

MJ:

m3

Ruční postupné odkopání a podkopání základu plotu

PŘÍMÉ MZDY

Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
	dělník - pomocný	Nh	20,77	160,00	3 323,20
	odvody	%	34,00		1 129,89
Celkem přímé mzdy					4 453,09

Příloha č.1c - rozbor přímých nákladů položky č. 2743512R1

ROZBOR PŘÍMÝCH NÁKLADŮ

Pol. č.

2743512R1

MJ:

m2

Příplatek za bednění a odbednění stěn základových pasů za práci ve stísněném prostoru

PŘÍMÉ MZDY

Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
	tesař	Nh	0,40	280,00	112,00
	odvody	%	34,00		38,08
Celkem přímé mzdy					150,08

